PAGE
2

[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ШАХТЫ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
346500 Россия, г.Шахты Ростовской обл., ул. Советская, 187/189, тел. (8636) 26-25-76, e-mail: gorduma@aaanet.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 143
25 июля 2016 г.

«О назначении именных стипендий

городской Думы по итогам летней

экзаменационной сессии 2016 года»

1. Назначить именные стипендии городской Думы на период их выплат с 01июля по 31 декабря 2016 года следующим студентам:

– Исаеву Ивану Романовичу – студенту 3 курса Шахтинского Института (филиала) ФГБОУ ВПО «Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) им. М.И.Платова»;

– Кузнецовой Алине Сергеевне – студентке 2 курса Института сферы обслуживания и предпринимательства (филиала) ФГБОУ ВПО «Донской государственный технический университет» в г. Шахты Ростовской области;

– Кочерян Маргарите Арменовне – студентке 4 курса ГБОУ СПО РО «Шахтинский  музыкальный колледж»;

– Аверьяновой Алене Сергеевне – студентке 3 курса ГБОУ НПО РО ПУ «Шахтинский техникум дизайна и сервиса «Донтекс»;

– Склюдовой Евгении Игоревне – студентке 3 курса ШФ ЧУ ВО «Южно-Российский гуманитарный институт».

2. Провести торжественное вручение стипендиатам удостоверений, подтверждающих назначение стипендий, на заседании городской Думы в сентябре 2016 года.

3. Направить настоящее постановление и.о. директора Департамента образования г. Шахты Давыдовой Л.Б. с целью обеспечения выплаты стипендий во время вручения удостоверений и определения последующего порядка выплат на период до 31 декабря 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по местному самоуправлению и молодежной политике городской Думы Е.Н. Жадяева и управляющего делами городской Думы С.М. Фандеева.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты

И.А. Жукова
Основание: Решение городской Думы № 532 от 27.11.2008 г., п. 5.11. Регламента городской Думы города Шахты, решение комитета по МСУ и МП от 22.07.2016 г.

Исп. С.М. Фандеев